
•lH1COMUNE DI MACUGNAGA
PROVINCIA DEL VERBANO - CUSIO - OSSOLA

Piazza Municipio 1

TEL.0324 - 65009
FAX.0324 - 65817

C.F. e P.I.v.A 00421450032

ORDINANZA N. 18

IL SINDACO

Constatato che dai sopralluoghi effettuati il località Alpe Pedriola si è evidenziata una frattura lungo
tutta la morena laterale del ghiacciaio del Belvedere che potrebbe causare un crollo totale della
suddetta morena;

Ritenuto di tutelare la pubblica e privata incolumità adottando provvedimento che imponga il
divieto di transito nell'area anzidetta;

Visto il disposto dell'art.54 del D.1gs. n0267/2000;

ORDINA

IL DIVIETO DI ACCESSO ALLE PERSONE SU TUTTO IL TRATTO E PENDIO DELLA
MORENA CHE PARTE DALLA CAPPELLA PISATI FINO AL LAGO DELLA LOCCE.

Comunica ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 3, comma 4 della Legge n° 241/90 e s.m.i. , che
contro la presente ordinanza può essere preposto entro giorni 30 (trenta) ricorso al Prefetto del
V.C.O. (legge 1199/1971) ed entro giorni 60 (sessanta) ricorso al T.A.R. del Piemonte.

MACUGNAGA, 19.06.2015

,


